Комитет по образованию алминистрации
Вол хо ВС ко го м у I г I I и и и а л ь и о го ра и о 11 а

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 03 августа 2021 года № 251

О назначении
ответственных за организацию

работы медиацентра «Интеллект»
(удалённой площадки)

ГБУ ДО «Ленинградский областной
центр развития творчества одаренных детей

и юношества «Интеллект»

В целях организации работы медиацентра «Интеллект» (удалённой
площадки) Г Б У Д О «Ленинградский областной центр развития творчества
одаренных детей и юнощества «Интеллект» (далее - Медиацентр) на базе
М Б У Д О «Дворец детского (юношеского) творчества Волховского
муниципального района»:

1. Назначить Гне/дову Елену Николаевну, ведущего специалиста комитета
по образованию, ответственным за проведение мероприятий на базе
Медиацентра, информационно - методическое и организационное
сопровождение.

2. И.о. директора М К У «Центр образования» Волховского муниципального
района Гавриловой Майе Артуровне назначить ответственного по
взаимодействию с Медиаце1тгром, вопросам информационно - методического и
организационного сопровождения одарённых детей, участвующих в олимпиадах
и интеллектуальных конкурсах.

3. Руководителю М Б У Д О «Дворец детского (юношеского) творчества
Волховского муииципазпэного района» Качановой У .С. назначить ответственных
за материальное имущество Медиацентра, акт приёма и монтажа оборудования и
техники, проведение мероприятий на его базе, взаимодействие с комитетом по
образованию, М К У «Центр образования Волховского муниципального района»,
общеобразовательными учреждениями.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на ведущего
специалиста комитета по образованию Гнедову Е.Н.

Председатель комитета Ю . Н . Мельникова

1 медова . 746 90 ^{^^^ ^^МЛе^^